ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ABDON BATISTA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

JADIR LUIZ DE SOUZA, PREFEITO MUNICIPAL DE ABDON BATISTA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Concurso Público 001/2023, conforme segue:

RESULTADO FINAL

Agente de Serviços Gerais

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0221 EMERSON ALEF DOS SANTOS 3,20 1,60 0,40 0,80   6,00     6,00 APROVADO(A) 1º 08/12/2000

0190 RAISSA MARTENDAL 3,20 2,00 0,40 0,00   5,60     5,60 APROVADO(A) 2º 02/12/2003

0331 CARLOS DANIEL DE OLIVEIRA GONCALVES 2,80 0,80 1,20 0,40   5,20     5,20 APROVADO(A) 3º 14/11/2004

0439 JOEL VINGLA MACIEL 2,40 0,80 1,60 0,40   5,20     5,20 APROVADO(A) 4º 15/11/1996

Analista Financeiro

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0169 MARA REGINA ROCHA 1,40 0,80 0,60 3,60 0,90 7,30     7,30 APROVADO(A) 1º 08/02/1987

0046 MADSON VAZ RAMOS 1,40 0,40 0,40 2,70 1,20 6,10     6,10 APROVADO(A) 2º 08/03/1991

0404 EDSON VIEIRA 0,80 0,80 0,20 3,00 0,90 5,70     5,70 APROVADO(A) 3º 12/10/1984

0277 JEVERSON BORTOLI 1,00 0,60 0,60 2,40 0,60 5,20     5,20 APROVADO(A) 4º 01/02/1992

Assistente Social

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0289 ANA ELIZA DA SILVA DORNELES 1,40 0,20 1,00 3,60 1,20 7,40     7,40 APROVADO(A) 1º 06/10/1997

0166 KARINE FREITAS BUSNELLO 1,00 1,00 0,80 3,30 1,20 7,30     7,30 APROVADO(A) 2º 15/11/1986

0017 KATIUSCIA SANTIN PETRI 1,00 0,20 0,60 2,70 1,20 5,70     5,70 APROVADO(A) 3º 21/04/1986

0224 SAMARA ZANONI DUTRA 0,60 0,80 0,60 2,40 0,60 5,00     5,00 APROVADO(A) 4º 24/02/1990

0385 MARIA EDUARDA RAMOS PAGANINI 1,00 0,80 0,80 1,80 0,60 5,00     5,00 APROVADO(A) 5º 21/09/1998

Auxiliar administrativo

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0511 ELISIANE VARELA 0,80 0,60 0,40 3,00 0,30 5,10     5,10 APROVADO(A) 1º 05/05/1996

0579 ALINE CAUANA BORTOLI 1,00 0,60 0,40 2,40 0,60 5,00     5,00 APROVADO(A) 2º 19/05/2003

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ABDON BATISTA

2

Auxiliar de Dentista

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0006 CASSIA REGINA BOGO 1,00 0,60 0,40 2,70 0,90 5,60     5,60 APROVADO(A) 1º 09/03/1990

0078 ÍRIS GERENT 1,40 0,60 0,40 2,70 0,30 5,40     5,40 APROVADO(A) 2º 15/02/1992

Auxiliar de Professor

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0465 MARISANGELA APARECIDA CHAVES OLIVEIRA 1,20 0,40 0,60 4,50 0,30 7,00     7,00 APROVADO(A) 1º 28/06/1994

0283 ANANDA SILVA COUTINHO BARBOSA 0,80 1,00 0,40 3,90 0,00 6,10     6,10 APROVADO(A) 2º 24/10/1997

0152 GILVANE BORTOLI CORREA 0,80 0,40 0,40 3,60 0,60 5,80     5,80 APROVADO(A) 3º 18/08/1975

0240 MARIA LUISA DEBASTIANI 1,00 0,00 0,60 3,30 0,60 5,50     5,50 APROVADO(A) 4º 22/02/1989

0530 LETICIA LAURA FELISBERTO 1,20 0,20 0,40 3,00 0,60 5,40     5,40 APROVADO(A) 5º 28/06/1995

0209 GISLAINE ROSA CANAL 0,40 0,40 0,60 3,60 0,30 5,30     5,30 APROVADO(A) 6º 11/06/1982

0257 ROSANA RIBEIRO MELO 1,40 0,20 0,20 3,00 0,30 5,10     5,10 APROVADO(A) 7º 22/10/1996

0188 MAITE JERUSA PEREIRA 1,00 0,00 0,40 3,00 0,60 5,00     5,00 APROVADO(A) 8º 29/06/1981

Educador Físico

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0263 ROBSON FERNANDO DE OLIVEIRA 0,40 0,80 0,80 2,10 1,20 5,30     5,30 APROVADO(A) 1º 31/07/1992

Engenheiro Civil

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0124 RICARDO KAZUITI OMURA JUNIOR 1,60 1,00 0,60 3,60 1,20 8,00     8,00 APROVADO(A) 1º 23/11/1994

0054 JANICE JULIANA NOGUEIRA MARIAN 1,20 0,80 1,00 3,00 1,50 7,50     7,50 APROVADO(A) 2º 29/05/1987

0067 LUIZ GUSTAVO REDANTE 0,80 1,00 0,80 3,30 1,20 7,10     7,10 APROVADO(A) 3º 06/12/1997

0326 SONIELI ROSA BIANCHINI 0,80 0,80 0,80 3,30 1,20 6,90     6,90 APROVADO(A) 4º 27/09/1996

0162 BRUNA REGINA KNOP 1,40 0,80 0,80 2,70 1,20 6,90     6,90 APROVADO(A) 5º 30/12/1993

0044 DANTE ANTONIO POFFO 1,40 1,00 0,40 3,30 0,60 6,70     6,70 APROVADO(A) 6º 28/07/1993

0494 ALAN RAFAEL BORTOLINI 0,80 1,00 0,40 3,90 0,30 6,40     6,40 APROVADO(A) 7º 15/11/1990

0487 DIELSON JOSEMIR RODRIGUES 0,60 1,00 0,80 3,00 0,90 6,30     6,30 APROVADO(A) 8º 01/05/1993

0069 LUCIANO DA SILVA GOETTEN 1,00 0,80 0,40 3,00 0,90 6,10     6,10 APROVADO(A) 9º 07/12/1984

0455 SCHAIANE MUCKE 1,20 1,00 0,20 3,00 0,60 6,00     6,00 APROVADO(A) 10º 07/05/1991

0011 ANA CARLA PROVENCI CARBONERA 0,60 0,80 0,40 3,00 1,20 6,00     6,00 APROVADO(A) 11º 06/06/1999

0228 PAOLA MEDEIROS RIBEIRO 1,00 0,80 0,40 2,70 0,60 5,50     5,50 APROVADO(A) 12º 12/10/1999

0108 RENÃN MOCELIN 1,00 0,80 0,60 3,00 0,00 5,40     5,40 APROVADO(A) 13º 11/02/1998

0027 LETICIA QUINATTO 1,20 0,60 0,80 1,50 0,90 5,00     5,00 APROVADO(A) 14º 25/11/1999

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ABDON BATISTA

3

Fisioterapeuta

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0142 DHIENIFFER RIBEIRO CORREA 1,20 0,40 0,80 2,70 1,50 6,60     6,60 APROVADO(A) 1º 09/10/1994

0241 LARISSA BORTOLI 0,40 0,60 0,60 3,30 0,60 5,50     5,50 APROVADO(A) 2º 15/03/1999

Médico Geral

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0496 SEBASTIAO ANIBAL DE MELO MACHADO 1,60 0,80 0,60 3,00 1,20 7,20     7,20 APROVADO(A) 1º 27/11/1964

0411 RAFAEL AMORIM LOPES 1,40 0,80 0,80 3,00 0,60 6,60     6,60 APROVADO(A) 2º 09/05/1986

0391 ROGER AUGUSTO CARNEIRO RUCKS 1,20 0,80 0,60 3,00 0,60 6,20     6,20 APROVADO(A) 3º 17/07/1998

0232 MARCELO SANTIAGO FROMETA 1,40 0,60 0,40 3,00 0,60 6,00     6,00 APROVADO(A) 4º 30/06/1967

0522 FRANCIELY DOS SANTOS 1,40 1,00 0,20 2,40 0,90 5,90     5,90 APROVADO(A) 5º 04/07/1996

0349 EDUARDO BELLONI DE MARQUE 0,60 1,00 0,60 2,70 0,90 5,80     5,80 APROVADO(A) 6º 04/01/1997

0159 JOSEFINE BENETTI 1,60 1,00 0,60 2,10 0,30 5,60     5,60 APROVADO(A) 7º 12/05/1996

0578 BRUNA RUBIA CARVALHO DE SOUZA 0,80 0,60 0,20 3,30 0,60 5,50     5,50 APROVADO(A) 8º 27/12/1998

0535 CHRISTIAN JOSE MUNARETTO 1,00 0,80 0,40 2,70 0,60 5,50     5,50 APROVADO(A) 9º 18/01/1998

0561 SARAH WOLFF FELISBINO 1,40 1,00 0,40 2,40 0,30 5,50     5,50 APROVADO(A) 10º 11/11/1997

0520 ISADORA MARIA ZUQUELLO 1,20 1,00 0,60 2,10 0,60 5,50     5,50 APROVADO(A) 11º 16/05/1996

0574 GUILHERME CESAR DO NASCIMENTO PIÑEYRÚA 1,20 0,80 0,40 2,40 0,30 5,10     5,10 APROVADO(A) 12º 15/01/1993

0471 SONIA LUGO PORTUONDO 1,00 0,80 0,20 2,40 0,60 5,00     5,00 APROVADO(A) 13º 12/09/1984

Motorista

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0013 DOUGLAS VEZARO 3,60 2,00 1,20 1,60   8,40   8,25 8,33 APROVADO(A) 1º 01/12/1993

0204 ELIZANDRO DOS SANTOS 2,80 2,00 1,60 0,80   7,20   7,75 7,48 APROVADO(A) 2º 14/07/1987

0038 IDAIR KLEBSON DA SILVA 2,40 2,00 0,80 1,20   6,40   8,00 7,20 APROVADO(A) 3º 16/12/1979

0052 GILMAR LUIZ RECH 2,00 1,20 0,80 1,20   5,20   9,00 7,10 APROVADO(A) 4º 14/09/1973

0408 NEOMAR EDNEI RIBEIRO 2,40 1,60 1,20 0,40   5,60   8,00 6,80 APROVADO(A) 5º 23/12/1983

0182 LEONILDO DA SILVA 2,00 2,00 1,20 0,80   6,00   6,88 6,44 APROVADO(A) 6º 25/01/1980

0427 ADILSON DA SILVA 2,00 2,00 0,80 0,80   5,60   7,00 6,30 APROVADO(A) 7º 16/07/1988

0538 LEONARDO FABIO MACIEL BARROS 2,00 1,20 1,60 1,20   6,00   6,50 6,25 APROVADO(A) 8º 04/09/1978

0393 JOSE ADENIR DE ASSIS 1,60 2,00 1,20 0,40   5,20   7,25 6,23 APROVADO(A) 9º 02/08/1986

0222 SIDNEI ROSS 2,00 1,60 1,20 1,20   6,00   5,75 5,88 APROVADO(A) 10º 04/02/1976

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ABDON BATISTA

4

Nutricionista

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0191 CARINE LUFT PEREIRA 1,20 0,60 0,40 3,00 1,20 6,40     6,40 APROVADO(A) 1º 06/11/1987

Operador Estação Tratamento de Esgoto

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0492 NARCISO LUIZ STURM 0,80 0,80 0,60 3,30 0,00 5,50     5,50 APROVADO(A) 1º 08/06/1968

0512 JOAO PAULO PEREIRA 1,60 0,80 0,60 1,80 0,30 5,10     5,10 APROVADO(A) 2º 02/09/1989

Operador Máquinas Pesadas

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0037 JOHN LENON CAON CEREGATTI 2,00 1,60 1,20 0,40   5,20   10,00 7,60 APROVADO(A) 1º 17/03/1993

0527 JOSIMAR VARELA 2,00 1,60 1,20 0,80   5,60   8,75 7,18 APROVADO(A) 2º 21/10/1985

0606 RODRIGO FERNANDO DE SOUZA 2,00 2,00 0,80 0,40   5,20   8,75 6,98 APROVADO(A) 3º 22/10/1991

0345 EVERSON ROBERTO PINTO SENANES 2,40 1,20 1,60 0,80   6,00   7,00 6,50 APROVADO(A) 4º 21/02/1982

0545 MARLLON ROSS 2,00 2,00 0,80 0,80   5,60   6,00 5,80 APROVADO(A) 5º 29/11/2000

0261 REALDIR AILTON ORTEGA 1,60 2,00 1,20 0,80   5,60   5,50 5,55 APROVADO(A) 6º 28/02/1968

Orientador Social CRAS

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0091 VANESSA BORTOLI 0,80 0,80 0,80 2,10 1,20 5,70     5,70 APROVADO(A) 1º 28/06/1992

Professor Ensino Infantil e Séries Iniciais

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0175 GISELE REGINA ROSS ZANCHETT 1,20 1,00 0,80 3,60 0,90 7,50   5,00 7,25 APROVADO(A) 1º 08/10/1985

0397 EDNISE WILVERT BESEN 0,80 0,80 1,00 3,90 0,90 7,40   5,00 7,16 APROVADO(A) 2º 22/01/1991

0461 VIVIANI GONSALVES XAVIER 1,20 0,80 0,20 3,90 1,20 7,30   5,00 7,07 APROVADO(A) 3º 19/01/1989

0233 FATIMA PETRI BORTOLI 0,80 1,00 1,00 3,00 1,20 7,00   5,00 6,80 APROVADO(A) 4º 26/05/1975

0329 ANDRIA ALINE SAURIN DALPIVA 1,00 0,60 0,80 3,60 0,90 6,90   5,00 6,71 APROVADO(A) 5º 17/10/1991

0273 ANDRIELI APARECIDA MOCELIN GARCIA 0,80 0,80 1,00 3,00 1,20 6,80   5,00 6,62 APROVADO(A) 6º 13/10/1991

0532 ADRIANE STEFFEN PAULI 1,20 0,80 0,80 2,70 0,90 6,40   5,00 6,26 APROVADO(A) 7º 04/06/1982

0012 TAIANE CRISTINA VARELA 1,00 0,80 0,60 3,00 1,50 6,90   0,00 6,21 APROVADO(A) 8º 11/12/1998

0252 KELVIA POLIANE DOS SANTOS NICHELE 1,00 0,60 0,40 3,60 0,60 6,20   5,00 6,08 APROVADO(A) 9º 26/09/1990

0328 DALILA CONRADI DALPIVA 0,80 0,20 0,60 3,30 1,20 6,10   5,00 5,99 APROVADO(A) 10º 15/06/1973

0395 LUCIMARA APARECIDA FREITAS DE MORAIS 1,20 0,60 0,60 3,00 0,60 6,00   5,00 5,90 APROVADO(A) 11º 09/10/1976

0486 KAUANE FREITAS 1,00 0,60 0,80 2,70 0,90 6,00   5,00 5,90 APROVADO(A) 12º 29/05/2000

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ABDON BATISTA

5

0322 ELIANE DE FATIMA GONCALVES RIBEIRO 0,80 0,20 0,60 3,90 0,90 6,40   0,00 5,76 APROVADO(A) 13º 17/08/1969

0098 MARLI LUCI WILPERT DEMENECK 1,00 0,40 0,80 3,00 1,20 6,40   0,00 5,76 APROVADO(A) 14º 11/09/1974

0021 EDUARDA MARTENDAL PADILHA 0,80 0,20 1,00 3,00 0,60 5,60   5,00 5,54 APROVADO(A) 15º 27/08/1999

0157 GISLAINE DO PRADO 1,00 1,00 0,40 3,00 0,60 6,00   0,00 5,40 APROVADO(A) 16º 30/01/1998

0317 SILVANA PACHECO DOS SANTOS 0,80 0,80 0,80 2,10 0,90 5,40   5,00 5,36 APROVADO(A) 17º 28/12/1985

0454 GENAINA DA SILVA 1,40 1,00 1,00 1,80 0,60 5,80   0,00 5,22 APROVADO(A) 18º 14/03/1993

0192 MARIANE FRANKE 0,60 0,40 0,60 3,00 0,60 5,20   5,00 5,18 APROVADO(A) 19º 05/07/1988

0444 KAUANE WALTER 1,00 0,60 0,60 2,40 0,60 5,20   5,00 5,18 APROVADO(A) 20º 11/07/2000

0278 EDRIELI DA SILVEIRA PADILHA 1,00 0,80 0,60 2,40 0,30 5,10   5,00 5,09 APROVADO(A) 21º 03/09/1996

0267 LUCIMARA DOS SANTOS 1,20 0,60 0,80 1,80 0,60 5,00   5,00 5,00 APROVADO(A) 22º 15/09/1984

0419 CLARICE AMARAL DE MOURA 1,20 0,40 0,80 1,80 0,90 5,10   0,00 4,59 APROVADO(A) 23º 15/05/1984

0405 PAMELA CRISTINA DE ALMEIDA BUENO 0,80 1,00 0,20 2,70 0,30 5,00   0,00 4,50 APROVADO(A) 24º 23/06/2001

Professor Língua Inglesa

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0122 SANDRA VIEIRA BRANCO BERLANDA 1,00 0,40 0,80 3,60 1,50 7,30   5,00 7,07 APROVADO(A) 1º 12/03/1986

0416 AMANDA DUARTE SUTIL 1,20 0,60 0,80 3,00 0,30 5,90   5,00 5,81 APROVADO(A) 2º 21/04/1999

Psicólogo

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0539 MARTA ANDRADE SANTOS 1,60 0,40 0,60 3,30 1,20 7,10     7,10 APROVADO(A) 1º 24/05/1995

0123 JAMILA KARINE BUSNELLO DE LIMA 1,80 0,40 0,80 2,70 0,60 6,30     6,30 APROVADO(A) 2º 22/09/1990

0237 KILIANE HAMES 0,60 0,60 0,60 3,00 0,90 5,70     5,70 APROVADO(A) 3º 10/01/1982

0476 ÁLISSON DONDÉ OLIVEIRA 1,80 0,80 0,40 1,50 1,20 5,70     5,70 APROVADO(A) 4º 13/02/1997

0351 LARISSA TOME MUSSOI 1,20 1,00 0,40 2,40 0,60 5,60     5,60 APROVADO(A) 5º 30/03/1997

0059 DOUGLAS PIAZZOLI CANEVER 0,80 1,00 1,00 1,80 0,90 5,50     5,50 APROVADO(A) 6º 14/01/1986

0536 AMANDA DIENIFER ANTUNES 1,00 1,00 0,60 2,10 0,30 5,00     5,00 APROVADO(A) 7º 24/02/2002

Servente

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0344 CLAUDIA COLLA MAZO 2,80 2,00 1,60 1,60   8,00     8,00 APROVADO(A) 1º 17/03/1979

0114 MARCILENE SCHUTZ MARTENDAL 2,40 1,60 1,20 1,60   6,80     6,80 APROVADO(A) 2º 05/10/1973

0155 LUZIA MARCIA DE SOUZA ZANCHETT 2,40 2,00 1,20 1,20   6,80     6,80 APROVADO(A) 3º 25/03/1976

0092 TATIANE APARECIDA GODOI DEMENECK 2,40 1,60 1,20 1,20   6,40     6,40 APROVADO(A) 4º 26/10/1980

0022 JULIANE GUZATTI ZANCHETT 2,80 2,00 0,80 0,40   6,00     6,00 APROVADO(A) 5º 22/04/1991

0569 BRUNA RODRIGUES DE LIMA 2,40 1,60 1,20 0,80   6,00     6,00 APROVADO(A) 6º 19/08/1993

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ABDON BATISTA

6

0271 DENIZE JERONIMO DA SILVA 2,00 2,00 1,20 0,80   6,00     6,00 APROVADO(A) 7º 01/02/1984

0062 ELIZANDRA FREITAS DA SILVA 3,20 1,60 0,40 0,40   5,60     5,60 APROVADO(A) 8º 23/12/1997

0390 PAULA ELIANE VIEIRA DOS SANTOS 2,80 1,20 0,80 0,80   5,60     5,60 APROVADO(A) 9º 10/10/1979

0517 SCHAIANE DE BARROS RODRIGUES 2,40 1,60 0,80 0,80   5,60     5,60 APROVADO(A) 10º 22/03/1994

Técnico Administrativo

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0358 AMANDA BORTOLI 0,80 1,00 0,80 3,00 1,50 7,10     7,10 APROVADO(A) 1º 09/04/2001

0048 SUELLEM BORGES 1,20 0,60 0,60 3,00 0,60 6,00     6,00 APROVADO(A) 2º 17/04/2003

0364 MARIA ISABEL MANCHEIN 1,00 0,60 0,60 2,70 0,60 5,50     5,50 APROVADO(A) 3º 17/10/2001

0304 GERUZA CAROLINE VARELA 0,80 0,20 0,60 2,70 1,20 5,50     5,50 APROVADO(A) 4º 05/08/1992

Técnico em Controle Interno

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0128 VILMAR PEDRO MAZO JÚNIOR 1,80 1,00 0,60 3,90 1,50 8,80     8,80 APROVADO(A) 1º 14/04/1981

0445 DAIANI ROSA PADILHA 1,40 1,00 0,40 3,30 1,50 7,60     7,60 APROVADO(A) 2º 04/08/1986

0383 IANDRO HENRIQUE ZANCHETT 0,60 0,60 0,60 3,30 1,50 6,60     6,60 APROVADO(A) 3º 20/08/1999

0594 DEBORA CRISTINA CEREGATTI 1,20 0,60 0,80 2,10 0,90 5,60     5,60 APROVADO(A) 4º 31/01/1985

0466 GUILHERME MATTOS CELSO 1,20 1,00 0,60 2,10 0,60 5,50     5,50 APROVADO(A) 5º 24/08/1990

0055 DIEINE REGINA ANTUNES 0,60 0,60 0,60 2,40 1,20 5,40     5,40 APROVADO(A) 6º 25/07/1995

Técnico em Enfermagem

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0064 JULIETA CRISTINA ROSA 1,60 0,80 0,40 3,30 1,20 7,30     7,30 APROVADO(A) 1º 27/11/1986

0256 DEBORA MARIA MANCHEIN 0,80 0,80 0,80 3,30 1,20 6,90     6,90 APROVADO(A) 2º 27/03/1999

0382 GISIANE NISSEL 0,40 0,40 0,40 3,30 0,90 5,40     5,40 APROVADO(A) 3º 22/06/1995

0497 HELLEN CRISTINA DE OLIVEIRA MONTEIRO 1,00 0,40 0,40 3,00 0,60 5,40     5,40 APROVADO(A) 4º 06/01/1988

0075 TAILIZE JERONIMO DA SILVA 0,80 0,20 0,60 3,00 0,60 5,20     5,20 APROVADO(A) 5º 30/10/1989

0488 KELLI DE FATIMA MENDES 1,60 0,00 0,40 2,40 0,60 5,00     5,00 APROVADO(A) 6º 25/02/1997

Técnico em Informática

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0447 ELISON LOPES DE OLIVEIRA 1,40 0,80 0,80 3,00 0,60 6,60     6,60 APROVADO(A) 1º 21/07/2000

0376 ROBERT PEREIRA 1,20 0,60 0,60 3,30 0,60 6,30     6,30 APROVADO(A) 2º 15/04/2002

0603 LEANDRO ALANO 0,80 0,60 0,40 3,00 0,90 5,70     5,70 APROVADO(A) 3º 03/05/1983

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ABDON BATISTA

7

Vigilante Sanitário

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0482 FERNANDO BRESSAN 1,40 0,40 0,80 3,00 1,20 6,80     6,80 APROVADO(A) 1º 30/03/1977

0066 SILVIA APARECIDA ROSS 0,80 0,80 0,80 3,60 0,60 6,60     6,60 APROVADO(A) 2º 05/10/1980

0453 MARIZA ROSA 1,00 0,60 0,80 3,30 0,90 6,60     6,60 APROVADO(A) 3º 20/06/1981

0342 ANDRE LUIZ CANDIDO 1,00 0,80 0,20 3,60 0,90 6,50     6,50 APROVADO(A) 4º 21/09/1991

0558 DIONATA JUNIOR MOCELIN 0,60 1,00 0,60 3,60 0,60 6,40     6,40 APROVADO(A) 5º 15/06/1996

0334 FABIANO CALDAS DOIM 1,40 0,60 0,40 3,00 0,60 6,00     6,00 APROVADO(A) 6º 12/06/1991

0568 ELOISE DE JESUS VANIN 1,00 0,40 0,20 3,60 0,60 5,80     5,80 APROVADO(A) 7º 14/05/1995

0513 WILLIAN ALVES DE SOUZA 1,00 0,20 0,60 3,00 0,90 5,70     5,70 APROVADO(A) 8º 15/06/1998

0336 CELIO LUIS CANTELE 1,00 0,40 0,60 3,30 0,30 5,60     5,60 APROVADO(A) 9º 09/05/1975

0591 GEDIMAR PUPUNINSKI 0,80 1,00 0,20 3,00 0,30 5,30     5,30 APROVADO(A) 10º 04/08/1995

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.

Abdon Batista, 30 de junho de 2023.

JADIR LUIZ DE SOUZA

Prefeito Municipal

		2023-06-30T10:06:08-0300
	JADIR LUIZ DE SOUZA:01857321944